
Strana 1 / 1

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500026533

ÚDAJE O DODAVATELI
Národní knihovna České republiky   

Klementinum 190
110 00 Praha 1

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 00023221

DIČ: CZ00023221

Datum vystavení: 10.1.2017

Vyřizuje: JAROŠ Pavel

Tel.: 224003835

Fax:

E-mail: Jaros.Pavel@vlada.cz

Objednáváme u Vás služby za účelem zajištění podpory hodnocení publikačních výsledků výzkumných organizací za rok 2016 v období od 
16.01.2017 do 13.04.2017 v obvyklé otevírací době. Předmět objednávky: 
1)Knihovnické služby spočívající ve zpracování seznamů knižních a časopiseckých titulů, vyhledání a objednání prostřednictvím elektronického 
katalogu, expedici svazků ze skladiště Klementinum, uložení a zpřístupnění knižních publikací ve Studovně vědeckých pracovníků, uložení a 
zpřístupnění odborných časopisů ve Studovně periodik a zajištění služby při zpřístupňování hodnocených publikací v uvedených studovnách v 
průběhu běžné provozní doby studoven v Klementinu. Publikace ze seznamu, které jsou uloženy v Národním konzervačním fondu, budou 
zpřístupněny ve studovně Hostivař v běžné provozní době této studovny. Uložení notebooků Úřadu vlády ČR a jejich zapůjčení členům 
hodnotících panelů. Cena za tyto služby činí 51.840,00 Kč bez DPH, tj. 62.726,40 Kč vč. DPH. 
2)Registrace členů odborných verifikačních a hodnotících panelů a členů expertních panelů podle seznamu schváleného Radou pro výzkum, 
vývoj a inovace a vystavení čtenářských průkazů, potřebných pro přístup do Studovny vědeckých pracovníků Národní knihovny České 
republiky za účelem hodnocení vybraných publikací. Náklady na registraci v ceně 110 Kč za osobu budou hrazeny dle skutečného počtu 
vystavených čtenářských průkazů. Dle této objednávky lze provést maximálně 245 registrací, tzn. maximální částka za registrace činí 
26.950,00 Kč. Na tyto poplatky se nevztahuje DPH. Součástí faktury bude výkaz o počtu registrací. Celkovou cenu objednávky tvoří cena za 
služby uvedené v bodu jedna a cena za registrační poplatky dle skutečného počtu registrací v bodu dva.

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního 
dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené 
faktury. 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, 
popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů 
od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů. 
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje 
dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Služby00010 1,00 Jedn.výk. 89 676,40
89 676,4061801900 010000000 516900000012 128000 Rezervace: 19951

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Marek Jan

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




